PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF75.443.812/0001-00

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 573-1122
Guapirama - Paraná

DECRETO N° 1202/2016

SÚMULA: Nomeia servidores aprovados em Concurso público do
Municípiode Guapirama e dá outras providências.

o Prefeito Municipalde Guapirama, no uso das atribuições legais,
nos termos do Inciso VII do Artigo 69 da Lei Orgânica do Município, e Art. 27, Inciso II da
Lei MunicipalnO269/2011 e suas alterações.

DECRETA
Art 1° - Fica nomeado, JOSÉ AUGUSTO DA SILVA, brasileiro, casado, residente e
domiciliado em Guapirama, Estado do Paraná, portador da Cédula de Identidade RG nO
8.682.706-9 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o nO045.965.319-94, ao cargo efetivo de
COVEIRO,a partir de 02 de Maiode 2016.

Art 2° - Fica nomeada, ALESSANDRA GOMES PEREIRA, brasileira, solteira, residentee
domiciliada em Quatiguá, Estado do Paraná, portadora da Cédula de Identidade RG nO
10.754.266-3,SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o nO082.448.449-57, ao cargo efetivo de
PROFESSORDE EDUCAÇÃO INFANTIL,a partir de 02 de Maio de 2016.

Art 3° - Fica nomeada, ELLEN MERYS LIMA, brasileira, solteira, residente e domiciliada
em Guapirama, Estado do Paraná, portadorada Cédula de IdentidadeRG nO10.169.043-1
SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o n° 064.001.019-93, ao cargo efetivo de PROFESSOR
DE ENSINOFUNDAMENTALII - ARTE, a partir de 02 de Maio de 2016.

Art 4° - Fica nomeada, LUANA DE OLIVEIRA BIGAS, brasileira, solteira, residente e
domiciliada em Guapirama, Estado do Paraná, portadora da Cédula de Identidade RG nO
10.603.238-6SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o n?067.700.059-64, ao cargo efetivo de
PROFESSORDE ENSINOFUNDAMENTAL1- PEF., a partir de 02 de Maio de 2016.

Art 5°- Este Decretoentra em vigor nesta data, revogadasas disposições contrárias.

Edifício da Prefeitura de Guapirama, Estado do Paraná, aos 02 (dois) dias do
mês de Maio de 2016.

tP
PEDRO DE OLIVEIRA

PrefeitoMunicipal

---- -- --